国家戦略特別区域外国人滞在施設経営事業変更認定申請書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
 　大阪府知事　様
 　　　　　　　　　　　　　 　　 申請者  住  所

 　　　　　　　　　　　　　　  　　　　  氏  名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

 　国家戦略特別区域法第13条第５項の規定により、次のとおり外国人滞在施設経営事業の変更認定を申請します。

	フリガナ
施設の名称

	施設の所在地

	特定認定の年月日

	変更の内容

	変更の理由

	変更しようとする年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

様式第２号（第４条関係）